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Gastliches Dorf
Erdgeschoss

101102

3x3 m

4x3 m
1032x2 m

104

Pfosten

3x2 m

5x2 m

105

1062,50x2 m

2,50x2 m

2,50x2,50 m

4x2,50m mit Tisch

201

202

203

204

EINGANG

zum 2. OG

1 m = 10mm

SUWA
Messen & Veranstaltungen
Tel: 05258-3581
Fax: 05258-3044
messe@suwa.de
www.suwa.de/hochzeitsmesse

Tür
Lager

19qm

301

plus Fl. vor Kamin

3x3 m

100

Catering

3,5x2,5

Hochzeitsmesse
So.08. 
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& Festlichkeiten

Das gastliche Dorf

www.suwa.de/hochzeitsmesse

Delbrück
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Deckenhöhe bis Balken 2,05 m
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Küchenaufzug

Schrank
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1 m = 10mm

SUWA
Messen & Veranstaltungen
Tel: 05258-3581
Fax: 05258-3044
messe@suwa.de
www.suwa.de/hochzeitsmesse

Gastliches Dorf
1. Obergeschoss

402

3,50x1,50 m

401
5x1,50 m

3x2 m

403

3x2 m

404

405

3x2 m

3,50x1,50 m

406

3,50x1,50 m

2,20x1,25 m

ges. 8m²

408

1,70x1,701,70x70

4m²

407
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Dachschräge und darunter Bänke

Dachschräge und darunter Bänke
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1 m = 10mm

SUWA
Messen & Veranstaltungen
Tel: 05258-3581
Fax: 05258-3044
messe@suwa.de
www.suwa.de/hochzeitsmesse

Gastliches Dorf
2. Obergeschoss

4x2 m

5013x3 m

3x2 m4x2,50 m

2x2 m

4x2 m

4x3 m3x3 m

502

503

504

505

506
507

508

vom EG
Haupteingang
kommend

4x2 m

4x3 m

601

2x2 m

602

2x2 m

509

ges. 12 m²
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Stufe

WC

Treppe nach 
oben zum EG

Weinkeller
Gewölbekeller

1 m = 10mm

SUWA
Messen & Veranstaltungen
Tel: 05258-3581
Fax: 05258-3044
messe@suwa.de
www.suwa.de/hochzeitsmesse

Gastliches Dorf
Keller

3x3 m

3x3 m

702

701

703

704

3x2 m

3
x2

 mges. 12 m²

3x2 m

3
x2

 m

ges. 12 m²
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